
1) Saliera Simonetta Vicepresidente

2) Bianchi Patrizio Assessore

3) Bortolazzi Donatella Assessore

4) Gazzolo Paola Assessore

5) Lusenti Carlo Assessore

6) Marzocchi Teresa Assessore

7) Melucci Maurizio Assessore

8) Mezzetti Massimo Assessore

9) Muzzarelli Gian Carlo Assessore

10) Peri Alfredo Assessore

11) Rabboni Tiberio Assessore

2297/2010Progr.Num.

Questo giorno Lunedì 27 del mese di Dicembre

dell' anno 2010 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

Funge da Segretario l'Assessore

Presiede la Vicepresidente Saliera Simonetta
attesa l'assenza del Presidente

APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLE IMPRESE AMMISSIBILI ED ELENCO DELLE IMPRESE NON
AMMISSIBILI AL COFINANZIAMENTO REGIONALE E CONTESTUALE CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI
E RELATIVO IMPEGNO, IN RELAZIONE ALLA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PRESENTATE A
VALERE SUL BANDO ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 147 DEL 01/02/2010 AVENTE
AD OGGETTO "BANDO PER PROGETTI DI SOSTEGNO ALLO START-UP DI NUOVE IMPRESE
INNOVATIVE (ASSE 1 - ATTIVITA' I.2.1 - POR FESR 2007 - 2013)"

Oggetto:

GPG/2010/2168Cod.documento

Muzzarelli Gian Carlo

GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA

si è riunita nella residenza di

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

pagina 1 di 14



Num. Reg. Proposta: GPG/2010/2168
-----------------------------------------------------

LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Viste:

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 "Ordinamento contabile della 
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 
31 e 27 marzo 1972, n. 4";

- la L.R. 26/11/2001, n.43 e succ. mod.;
- la  propria  deliberazione  n.  2416  del  29.12.2008  recante 

"INDIRIZZI IN ORDINE ALLE RELAZIONI ORGANIZZATIVE E FUNZIONALI 
TRA LE STRUTTURE E SULL’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI. 
ADEMPIMENTI  CONSEGUENTI  ALLA  999/2008.  ADEGUAMENTO  E 
AGGIORNAMENTO DELLA DELIBERA N. 450/2007.” e ss.mm.;

- le  proprie  deliberazioni  n.  1057/2006,  n.  1663/2006  e  n. 
1173/2009;

- la Decisione C(2007)3875 del 7.8.2007 della Commissione Europea 
che ha approvato il Programma Operativo Regionale (in seguito 
POR)  FESR  2007-2013  dell’Emilia-Romagna  nel  suo  testo 
definitivo;

- la propria Deliberazione n.1343 del 10 settembre 2007 con la 
quale  si  è  preso  atto  della  succitata  decisione  della 
Commissione Europea;

- la propria Deliberazione n.147 del 1 febbraio 2010 avente ad 
oggetto “BANDO PER PROGETTI DI SOSTEGNO ALLO START-UP DI NUOVE 
IMPRESE INNOVATIVE”;

- la determinazione dirigenziale n. 6963 del 30 giugno 2010 avente 
ad  oggetto  “Costituzione  nucleo  di  valutazione  per 
l’espletamento  della  attività  di  valutazione  tecnica  delle 
proposte progettuali presentate a valere sul bando approvato con 
DGR147/2010”

Dato atto che:

- in data 17/05/2010, ore 9, come previsto dal primo capoverso del 
par. 7) “Modalità e termini per la presentazione delle domande” 
del  bando  allegato  alla  propria  Deliberazione  n.  147  del 
01/02/2010, si è aperta la procedura di trasmissione telematica 
delle  proposte,  regolarmente  chiusa  alle  ore  24.00  del 

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



22/06/2010,  come  prorogato  con  propria  delibera  n.  775  del 
14/06/2010, risultando inviate telematicamente 127 proposte;

- al termine dell’istruttoria formale, 26 proposte sono risultate 
non ammissibili per motivi formali e 1 proposta ritirata dal 
proponente, elenco formalizzato, come previsto al punto 2 del 
par. 17) “Informazioni sul procedimento amministrativo e tutela 
della  privacy”,  con  determina  dirigenziale  n.  13476  del 
18/11/2010;

- in  data  07/09/2010,  12/10/2010,  27/10/2010,  10/11/2010  si  è 
riunito il Nucleo di Valutazione i cui verbali sono conservati 
agli atti del competente ufficio,;

Verificato che:

- sulla  base  della  valutazione  effettuata  dal  nucleo  di 
valutazione i cui atti sono conservati dal competente ufficio, 
risultano ammesse a finanziamento 31 imprese, avendo ottenuto, 
ai sensi del par. 9) ”Modalità di valutazione delle proposte”, 
del bando in argomento, un punteggio pari o superiore a 35 per 
un  importo  complessivo  di  spesa  ammissibile  pari  a  € 
4.306.046,81 ed un cofinanziamento pari a € 2.557.100,54, e il 
cui elenco è allegato alla presente deliberazione come sua parte 
integrante e sostanziale, indicato quale Allegato 1;

- n.  78  proposte,  sempre  ai  sensi  del  citato  9)  ”Modalità  di 
valutazione  delle  proposte”  del  bando  in  argomento,  non 
risultano  ammissibili  al  cofinanziamento  regionale,  il  cui 
elenco è allegato alla presente deliberazione quale sua parte 
integrante e sostanziale indicato come Allegato 2;

Dato atto che dall’esame istruttorio condotto dal Servizio 
regionale  competente,  sulle  proposte  progettuali  ammesse,  si 
evince  anche  la  natura  di  investimento  degli  interventi  da 
realizzare;

Dato  che  le  risorse  disponibili  risultano  ampiamente 
sufficienti a cofinanziare le spese ammesse si ritiene opportuno, 
al  fine  di  semplificare  la  procedura  amministrativa  e,  di 
conseguenza, adottare gli opportuni atti nell’esercizio corrente, 
di non assegnare i punteggi di priorità, la cui non applicazione 
non inficia l’assegnazione ai singoli beneficiari;  

Viste:

- la L.R. 22 dicembre 2009, n. 24 “Legge finanziaria regionale 
adottata a norma dell'art.40 della L.R. 15 novembre 2001, n. 40 
in coincidenza con l'approvazione del Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2010 e del Bilancio pluriennale 2010 – 
2012.  Primo  provvedimento  di  variazione”,  in  particolare  il 

pagina 3 di 14



comma 2 bis dell’art. 8 come modificato dalla L.R. n. 7 del 23 
luglio 2010;

- la L.R. 22 dicembre 2009, n. 25 “Bilancio di previsione della 
Regione Emilia-Romagna per l’esercizio finanziario 2010 e del 
Bilancio pluriennale 2010 – 2012”;

- le LL.RR. n. 7, in particolare l’art. 7, 1° comma e n. 8 del 23 
luglio 2010;

Richiamata la legge 13 agosto 2010, n. 136 avente ad oggetto 
“Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia” ed in particolare l’art. 3 che 
prevede,  con  riferimento  ai  concessionari  di  finanziamenti 
pubblici,  anche  europei,  la  sola  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari per quelli a qualsiasi titolo interessati ai lavori, ai 
servizi e alle forniture pubblici;

Viste  altresì  le  determinazioni  dell’Autorità  per  la 
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
del 18  novembre 2010,  n. 8  e del  22 dicembre  2010, n.  10 in 
materia di tracciabilità finanziaria ex art. 3, legge 13 agosto 
2010, n.136 e successive modifiche;

Considerato che, sulla base delle valutazioni effettuate dal 
Servizio Politiche di Sviluppo Economico la fattispecie in esame 
non rientra nell’ambito di quanto previsto dal sopracitato art. 3, 
trattandosi di finanziamento di progetti specifici da realizzarsi 
a  cura  di  piccole  e  medie  imprese  in  piena  autonomia  e  non 
direttamente riconducibili a lavori, servizi e forniture pubblici 
strettamente intesi;

Dato  atto  altresì  che  ai  progetti  oggetto  del  presente 
provvedimento  sono  stati  assegnati  i  Codici  Unici  di  Progetto 
(C.U.P.)  espressamente  indicati  nel  citato  ALLEGATO  1  ed  in 
ottemperanza di quanto previsto dalla legge 16 gennaio 2003, n. 3, 
art.11;

Dato atto che la somma complessiva di cofinanziamento sopra 
indicata  pari  a  Euro  2.557.100,54  trova  copertura  nei  seguenti 
capitoli di bilancio:
capitolo 23630, “Contributi a imprese per investimenti relativi 
alla  realizzazione  di  programmi  di  ricerca  industriale 
collaborativa  e  sviluppo  sperimentale  e  per  l’avvio  di  nuove 
imprese  innovative  –  ASSE  1  –  PROGRAMMA  OPERATIVO  2007-2013  – 
CONTRIBUTO CE SUL FESR (reg. CE 1083 del 11 luglio 2006; dec. 
C(2007) 3875 DEL 7 AGOSTO 2007) – MEZZI UE” afferente l’U.P.B. 
1.3.2.3.  8365 ha  una  disponibilità  di  bilancio  per  l’annualità 
2010 pari ad € 738.544,95;
capitolo 23646, “Contributi a imprese per investimenti relativi 
alla  realizzazione  di  programmi  di  ricerca  industriale 

pagina 4 di 14



collaborativa  e  sviluppo  sperimentale  e  per  l’avvio  di  nuove 
imprese  innovative  –  ASSE  1  –  PROGRAMMA  OPERATIVO  2007-2013  – 
CONTRIBUTO CE SUL FESR (reg. CE 1083 del 11 luglio 2006; dec. 
C(2007)  3875  DEL  7  AGOSTO  2007)  –  MEZZI  STATALI”  afferente 
l’U.P.B.   1.3.2.3.  8366  ha  una  disponibilità  di  bilancio  per 
l’annualità 2010 pari ad € 1.261.455,12;

capitolo 23758, “Contributi a Imprese per investimenti relativi 
alla  realizzazione  di  programmi  di  ricerca  industriale 
collaborativa  e  sviluppo  sperimentale  e  per  l'avvio  di  nuove 
imprese  innovative  -Finanziamento  integrativo  regionale  al  POR 
FESR 2007/2013  Mezzi statali”afferente l’U.P.B. 1.3.2.3. 8369 ha 
una  disponibilità  di  bilancio  per  l’annualità  2010  pari  ad  € 
2.000.000,00,
per un totale di disponibilità di bilancio per l’annualità 2010 
pari ad € 4.000.000,07 che risulta sufficiente per cofinanziare 
tutti i progetti ammessi in graduatoria;

Ritenuto pertanto:

- di poter procedere all'approvazione delle risultanze complessive 
della valutazione effettuata sulle domande presentate a valere 
sul  bando  in  argomento,  risultanze  contenute  negli  elenchi 
Allegati  1  e  2  alla  presente  deliberazione  quali  sue  parti 
integranti e sostanziali;

- di poter altresì procedere, per quanto attiene le imprese di cui 
all'Allegato 1, alla concessione del contributo regionale così 
come  a  fianco  di  ciascun  soggetto  indicato  per  un  importo 
complessivo pari a € 2.557.100,54 a fronte di un costo ammesso 
pari ad € 4.306.046,81 subordinatamente all’invio da parte dei 
beneficiari, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione 
di  ammissione  al  contributo,  pena  la  revoca  del  contributo 
stesso per grave vizio formale, di una esplicita dichiarazione 
di volontà di effettuare gli investimenti e la nuova situazione 
del “de minimis”, secondo il modello che sarà reso disponibile 
sui  siti  www.emiliaromagna.si-impresa.it e 
http://fesr.regione.emilia-romagna.it/;

- di procedere al contestuale impegno delle risorse necessarie a 
finanziare i progetti ammessi ed individuati nell’allegato 1, 
parte integrante del presente atto, per un costo ammesso pari a 
€ 4.306.046,81 e per un cofinanziamento pari a € 2.557.100,54;

Dato atto che tutte le imprese ammesse a contributo rientrano 
nell’art. 1, comma e) del D.P.R. n.252/98;

Ritenuto che ricorrono gli elementi di cui all’art.47, comma 2, 
della L.R. n. 40/2001 e che pertanto l’impegno di spesa possa 
essere assunto con il presente atto;

Dato atto dei pareri allegati;

pagina 5 di 14



Su proposta dell'Assessore competente per materia;

A voti unanimi e palesi

D E L I B E R A

1) di prendere atto, per le ragioni espresse in premessa e qui 
integralmente  richiamate,  delle  risultanze  complessive  della 
valutazione effettuata sulle domande presentate a valere sul bando 
in argomento e di procedere all'approvazione di tali risultanze 
contenute  negli  elenchi  Allegati  1,  e  2  alla  presente 
deliberazione quali sue parti integranti e sostanziali;

2)  di  concedere,  per  le  ragioni  espresse  in  premessa  e  qui 
integralmente richiamate, le agevolazioni previste dall’attività 
I.2.1  “SOSTEGNO  ALLO  START-UP  DI  NUOVE  IMPRESE  INNOVATIVE”  del 
Programma Operativo Regionale FESR 2007-2013 dell’Emilia-Romagna 
approvato con decisione C(2007)3875 del 7.8.2007 della Commissione 
Europea e conseguente presa d’atto con la propria deliberazione 
n.1343  del  10  settembre  2007  per  un  importo  pari  a  Euro 
2.557.100,54 ai soggetti già individuati nell'Allegato 1, parte 
integrante del presente atto, per gli importi a fianco di ognuno 
indicati e  subordinatamente all’invio da parte dei beneficiari, 
entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di ammissione 
al  contributo,  pena  la  revoca  del  contributo  stesso  per  grave 
vizio  formale,  di  una  esplicita  dichiarazione  di  volontà  di 
effettuare  gli  investimenti  e  la  nuova  situazione  del  “de 
minimis”, secondo il modello che sarà reso disponibile sui siti 
www.emiliaromagna.si-impresa.it e  http://fesr.regione.emilia-
romagna.it/;

3) di impegnare a favore delle imprese di cui all’Allegato 1 la 
somma complessiva di Euro 2.557.100,54 così suddivisa: 

a) EURO 738.544,88 registrata al n. 4560 di impegno sul capitolo 
23630, “Contributi a imprese per investimenti relativi alla 
realizzazione  di  programmi  di  ricerca  industriale 
collaborativa e sviluppo sperimentale e per l’avvio di nuove 
imprese innovative – ASSE 1 – PROGRAMMA OPERATIVO 2007-2013 – 
CONTRIBUTO CE SUL FESR (reg. CE 1083 del 11 luglio 2006; dec. 
C(2007) 3875 DEL 7 AGOSTO 2007) – MEZZI UE” afferente l’U.P.B. 
1.3.2.3.  8365  “P.O.R.  F.E.S.R.  2007-2013  obbiettivo 
competitività regionale e occupazione”;

b) EURO  1.261.455,12  registrata  al  n.  4561 di  impegno  sul 
capitolo  23646,  “Contributi  a  imprese  per  investimenti 
relativi  alla  realizzazione  di  programmi  di  ricerca 
industriale  collaborativa  e  sviluppo  sperimentale  e  per 
l’avvio  di  nuove  imprese  innovative  –  ASSE  1  –  PROGRAMMA 
OPERATIVO 2007-2013 – (L. 16 aprile 1987 n. 183; Delibera CIPE 
15 giugno 2007, n. 36, reg. CE 1083 del 11 luglio 2006; dec. 
C(2007) 3875 DEL 7 AGOSTO 2007) – MEZZI STATALI” afferente 

pagina 6 di 14



l’U.P.B.  1.3.2.3. 8366 “P.O.R. F.E.S.R. 2007-2013 obbiettivo 
competitività regionale e occupazione”;

c) EURO 557.100,54 registrata al n. 4562 di impegno sul Capitolo 
23758, “Contributi a Imprese per investimenti relativi alla 
realizzazione  di  programmi  di  ricerca  industriale 
collaborativa e sviluppo sperimentale e per l'avvio di nuove 
imprese innovative -Finanziamento integrativo regionale al POR 
FESR  2007/2013  (art.  7,  L.R.  23  luglio  2010,  n.  7)  Mezzi 
statali” afferente l’U.P.B. 1.3.2.3. 8369,

del  bilancio  per  l’esercizio  2010  che  presenta  la  necessaria 
disponibilità;

4) di dare atto che alla liquidazione dei contributi provvederà 
con propri atti formali il Dirigente competente per materia ai 
sensi dell’art. 51 della L.R. n° 40/2001, in applicazione delle 
disposizioni  di  cui  alla  propria  deliberazione  n.  2416  del 
29.12.2008  e  ss.  mm.,  previa  acquisizione  da  parte 
dell'Amministrazione regionale della documentazione e secondo le 
modalità  previste  al  par.  12)  “Modalità  di  erogazione  del 
contributo”  del  bando  in  argomento  e  di  quanto  previsto  nella 
determina dirigenziale n. 4133 del 21/04/2010 avente ad oggetto 
“APPROVAZIONE  MANUALE  DI  RENDICONTAZIONE  E  RELATIVI  SUPPORTI 
CARTACEI  ALLA  RENDICONTAZIONE  PER  IL  BANDO  PER  L’ATTUAZIONE 
DELL’ATTIVITÀ  I.2.1.  “SOSTEGNO  ALLO  STRAT-UP  DI  IMPRESE 
INNOVATIVE”  –  DGR  147/2010”,  e  che  ai  progetti  oggetto  del 
presente  provvedimento  sono  stati  assegnati  i  Codici  Unici  di 
Progetto (C.U.P.) espressamente indicati nel citato ALLEGATO 1 ed 
in ottemperanza di quanto previsto dalla legge 16 gennaio 2003, n. 
3, art.11 e tenuto conto di quanto precisato al precedente punto 
1);

5) di stabilire che per tutto quanto non espressamente previsto 
nel presente provvedimento si rinvia alle disposizioni tecnico-
operative e procedure giuridico-contabili indicate nella delibera 
147/2010  e  nella  determinazione  dirigenziale  n.  4133/2010 
sopracitate;

6) dare atto che per le ragioni espresse in premessa, le norme 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 
legge 136/2010, non siano applicabili ai finanziamenti oggetto del 
presente provvedimento;

7)  di  dare  atto  infine  che  la  presente  deliberazione  sarà 
pubblicata  per  estratto  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Emilia-Romagna.

pagina 7 di 14



Allegato 1 – Domande ammesse

PROGR RAG_SOC COMUNE PROV PUNTEGGIO COSTO 
AMMESSO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

CUP
(codice unico di 

progetto)

68/2010 SUN GEN SRL Castelnovo nè Monti RE 48 € 228.244,00 € 100.000,00 E97H10001500007

69/2010 DOKI S.R.L. Modena MO 46 € 112.000,00 € 78.400,00 E97H10001430007

46/2010 HORTA Piacenza PC 46 € 138.980,00 € 97.286,00 E37H10000990007

30/2010 TEC STAR S.R.L. Campogalliano MO 46 € 112.430,00 € 78.701,00 E77H10000810007

49/2010 RALERI Bologna BO 44 € 178.350,00 € 100.000,00 E37H10001010007

83/2010 EGICON S.R.L. Mirandola MO 43 € 198.876,14 € 100.000,00 E87H10001000007

33/2010 ACCURATE SRL Bologna BO 42 € 180.000,00 € 100.000,00 E37H10000970007

13/2010 BE. CA. ENGINEERING SOC. COOP. Cesena FC 42 € 155.790,00 € 100.000,00 E17H10001190007

37/2010 HENESIS S.R.L. Parma PR 42 € 120.629,00 € 84.440,30 E97H10001450007

72/2010 XINERGIA S.R.L. Monte San Pietro BO 42 € 169.853,36 € 100.000,00 E37H10001050007

73/2010 RAW POWER SRL Reggio Emilia RE 41 € 100.000,00 € 70.000,00 E87H10001020007

58/2010 SECURO S.R.L. Bologna BO 41 € 139.300,00 € 97.510,00 E37H10001030007

57/2010 ASTRA RESEARCH S.R.L. Modena MO 40 € 69.968,31 € 48.977,82 E97H10001410007

47/2010 EMC TEST TECHNOLOGIES DI DE LUCIA GIAN 
MARCO S.A.S Rimini RN 40 € 156.246,20 € 100.000,00 E97H10001440007

103/2010 KF ENERGY Modena MO 40 € 240.185,00 € 100.000,00 E97H10001470007

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 14



64/2010 NP ENERGIA Calderara di Reno BO 40 € 82.103,19 € 57.472,23 E67H10001350007

9/2010 RELOC SRL Parma PR 40 € 81.500,00 € 57.050,00 E97H10001490007

41/2010 DATARIVER S.R.L. Modena MO 39 € 62.910,00 € 44.037,00 E97H10001420007

82/2010 ITALY-PVD SRL Parma PR 39 € 110.480,00 € 77.336,00 E97H10001460007

86/2010 LABEXP SRL Reggio Emilia RE 39 € 89.000,00 € 62.300,00 E87H10001010007

97/2010 PLASTIC SORT Imola BO 39 € 185.000,00 € 100.000,00 E27H10000780007

34/2010 TIWI S.N.C. DI BIGI NICOLA, RIBOLDAZZI 
FEDERICO, GIANLUCA PARISI Reggio Emilia RE 39 € 76.800,00 € 53.760,00 E87H10001030007

28/2010 PINCELL Modena MO 38 € 115.000,00 € 80.500,00 E97H10001480007

63/2010 WISPES S.R.L. Bologna BO 38 € 138.900,00 € 97.230,00 E37H10001040007

107/2010 ECCENTRICA S.R.L. Sassuolo MO 37 € 112.200,00 € 78.540,00 E87H10000990007

15/2010 LA SELVA S.R.L. Forlì FC 37 € 383.929,91 € 100.000,00 E67H10001340007

62/2010 MEDICON INGEGNERIA S.R.L. Budrio BO 37 € 131.800,02 € 92.260,01 E57H10000940007

54/2010 JDM SYSTEMS Bologna BO 36 € 148.000,00 € 100.000,00 E37H10001000007

89/2010 REBERNIG SUPERVISIONI S.R.L. Bologna BO 36 € 81.898,17 € 57.328,72 E37H10001020007

77/2010 BYFLOW Bologna BO 35 € 110.419,00 € 77.293,30 E37H10000980007

71/2010 HYDROSYNERGY SOC.COOPERATIVA San Lazzaro di Savena BO 35 € 95.254,51 € 66.678,16 E67H10001330007

TOTALE € 4.306.046,81 € 2.557.100,54

pagina 9 di 14



Allegato 2 – Domande non ammesse

Per motivi di riservatezza per le domande non ammesse viene indicato unicamente il codice della domanda 
attribuito al momento della presentazione online

CODICE DOMANDA PUNTEGGIO
GMBGCM78S18D548Q-H360498-6796292/1 31

BTTMTT79E08H199N-H360498-4652977/1 31

BLBCLD56R01C469H-H360498-4599874/1 31

RZZFCS63B16A944W-H360498-5366854/1 30

BRSMNL71E13Z404U-H360498-9156328/1 30

LMBFNC77P12D122I-H360498-8708452/1 30

GDUCLD74M18C573B-H360498-6074773/1 30

CRCFRC76L01D704U-H360498-6029453/1 30

VGLFNC75C26M208X-H360498-7675387/1 29

VNTNDR66S24C469A-H360498-9034622/1 29

BLBGRL70E27G467P-H360498-6732903/1 29

SPSMGB63L60G337Z-H360498-6371017/1 28

DRSLNE67T54Z129N-H360498-9117657/1 28

NCRSLV86P70H223A-H360498-8891090/1 27

SPNCMN74B07F912U-H360498-4052735/1 26

CRDLRA62C54L424L-H360498-8804004/1 26

SCRNCL84B24A944P-H360498-5094411/1 26

TJNNNL72C59H703M-H360498-5091911/1 26

TPPPLA76M03I403T-H360498-6403507/1 26

BNSPLA65D41H223S-H360498-4337334/1 26

BZZNDR72H09L885L-H360497-9588356/1 25

RNCNRC65P16G535T-H360497-8267258/1 24

BTTMTT79E08H199N-H360498-5117163/1 24

CSRMRA60E53A747V-H360498-2747252/1 24

SCLLSN58H17F205D-H360498-4341967/1 24

BLDSLV83S62E730B-H360498-5013986/1 24

BRSLSS72A19C265I-H360498-9109442/1 24

NTRMRC70L19D704L-H360498-2074782/1 24

TNLFNC68B08L736Q-H360498-6415940/1 24

PRCFBA70L23C573L-H360498-5308298/1 23

CRRMTT81E29B819N-H360498-9052545/1 23

DFYJNF63M15Z404H-H360498-6377720/1 22

CVLMNL77L62F257O-H360498-6313293/1 22

BNDMRC74R05D704J-H360498-5404779/1 22

CVLMNL77L62F257O-H360498-7387446/1 22

VRMNNT75L58Z129N-H360498-4720436/1 22

RGNRRT63T12G273L-H360498-3823401/1 22

GGNGNN54D18G535D-H360498-7668649/1 22

Allegato parte integrante - 2

pagina 10 di 14



CRDRRT81P27L781V-H360498-9121971/1 22

CNTCST69R23Z112H-H360497-6972199/1 22

DRSLNE67T54Z129N-H360498-5430864/1 22

RCCFNC60H22H294H-H360497-7578529/1 20

DLMRRT61C06H199X-H360498-3937860/1 20

FLTFST53P13D704A-H360498-3975067/1 20

CCCMRZ74B57A944E-H360498-0658547/1 20

MRTLCU63B11D458K-H360498-7796754/1 20

BNFDNL60S17D458L-H360498-6801845/1 20

RSSNDR83A23B110G-H360498-4466806/1 20

LNZVNI74C15A944H-H360498-6306419/1 20

BRGFBA74H28I153M-H360498-6338626/1 20

SPNCMN74B07F912U-H360498-4061359/1 20

PSTMSM69E05D643Q-H360498-6709196/1 20

CLMRMN70L30E514E-H360498-8795235/1 20

GRRMHL70S28G535J-H360498-5005946/1 20

SCBNRT71E46L016Y-H360498-7042240/1 20

LNZTTI80L27C469F-H360498-6398731/1 20

BRNLSS78E58H143Y-H360498-6414640/1 20

BSLGNN65D15G224U-H360498-9086176/1 19

FLTFST53P13D704A-H360498-4091002/1 18

SRCCRS86C25F052T-H360498-5707076/1 18

FRRCRS75P13A944D-H360498-5772122/1 18

BRBLSE73L52B819Q-H360497-7236277/1 18

MRNMRN67P44G467I-H360498-2697586/1 18

LPPSND75E02Z110W-H360498-0442969/1 18

DRSLNE67T54Z129N-H360498-4041742/1 18

LSLSMN76H14G535E-H360498-5079034/1 18

PLTLBT70B44G337R-H360497-8995038/1 18

PRNRRT64C06F205Q-H360498-2609581/1 18

MRTLCU63B11D458K-H360498-6397555/1 18

DLPMRC56T28A944B-H360498-0301233/1 18

CLLCRS74P02G535I-H360498-7797848/1 17

PRCMLE60D13A944F-H360498-8704519/1 16

GNTVNI73E25C573I-H360498-1990198/1 16

LCTLNE74R64L400Q-H360498-9154622/1 16

CRDRRT81P27L781V-H360498-9142001/1 16

TMBGPP66L22G337L-H360498-6741073/1 16

STRRND66A21H223U-H360498-6356424/1 16

MDANDR65S20D548D-H360498-6425117/1 14

pagina 11 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

IN FEDE

Morena Diazzi

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE ATTIVITA' PRODUTTIVE,
COMMERCIO, TURISMO esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001
e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008, parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta GPG/2010/2168

data 26/11/2010

GIUNTA REGIONALE

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 12 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

IN FEDE

Marcello Bonaccurso

Marcello Bonaccurso, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA
REGIONALE esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001 e della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008, parere di regolarità contabile in merito
all'atto con numero di proposta GPG/2010/2168

data 27/12/2010

GIUNTA REGIONALE

Allegato parere di regolarità contabile

pagina 13 di 14



2297/2010Progr.Num. 231N.Ordine

omissis

---------------------------------------------------------------------------------------------------

L'assessore Segretario:

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il Responsabile del Servizio

Segreteria e AA.GG. della Giunta
Affari Generali della Presidenza

Pari Opportunita'

Muzzarelli Gian Carlo

pagina 14 di 14


